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於二零二零年六月十八日舉行之股東週年大會投票結果

本公司董事會茲宣佈於二零二零年六月十八日舉行之股東週年大會上，本公司股東已
以投票表決方式正式通過本公司於二零二零年四月二十九日所發之股東週年大會通告
所載的決議案。

茲提述重慶機電股份有限公司（「本公司」）於二零二零年四月二十九日就：(1)本公司二零
一九年度董事會報告；(2)本公司二零一九年度監事會報告；(3)本公司及其附屬公司二零
一九年度之經審核財務報表及核數師報告；(4)本公司二零一九年度利潤分配方案；(5)本
公司二零二零年度預算報告；(6)聘任本公司二零二零年度核數師；(7)本公司為霍洛依德
綜合融資2,100萬英鎊提供擔保；(8)本公司為PTG香港綜合融資1,000萬美元提供擔保；(9)
本公司為PTG或PTG香港或霍洛依德綜合融資5,850萬美元提供擔保；(10)本公司為重慶通
用貸款人民幣11,000萬元提供擔保；(11)重慶通用為重通成飛貸款人民幣78,000萬元提供
擔保；(12)本公司為重水公司保函授信3,000萬美元提供擔保；(13)建議授予發行本公司新
股的一般性授權所發之通函（「通函」）及股東週年大會通告。除非本公告另有所指，本公
告所用詞彙與通函所界定者具相同含義。
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股東週年大會結果

截至於二零二零年六月十八日舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）當日止，本
公司已註冊及已發行股本為人民幣3,684,640,154元，分為每股面值人民幣1.00元之
2,584,452,684股內資股及1,100,187,470股H股。

賦予股東權利親自、委託正式授權代表或代理人出席股東週年大會，並於會上投票贊成
或反對股東週年大會通告所載第1至13項決議案之股份總數為3,684,640,154股，分為
2,584,452,684股內資股及1,100,187,470股H股。沒有股份讓其股東有權出席股東週年大會
但須放棄表決贊成股東週年大會決議案，及沒有股東按上市規則規定須放棄股東週年大
會表決權。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈，載於股東週年大會通告上的所有決議案已
獲正式通過。所有決議案均以投票方式進行表決，並獲本公司股東批准。

因受疫情管控影響，本公司之香港H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司無法出
席本次股東週年大會，故已委任北京市中倫（重慶）律師事務所於是次股東週年大會擔任
投票表決之監票人。

投票結果如下：

普通決議案

參與投票之H股及內資股數目及
佔參與投票之H股及內資股總數

百分比

贊成 反對

1. 審議並批准截至二零一九年十二月三十一日止年度
的本公司董事會（「董事會」）報告；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

2. 審議並批准截至二零一九年十二月三十一日止年度
的監事會報告；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

3. 審議並批准截至二零一九年十二月三十一日止年度
本公司及其附屬公司之經審核財務報表及核數師報
告；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

4. 審議並批准本公司截至二零一九年十二月三十一日
止年度利潤分配方案，每股派發末期股利為人民幣
0.01元（含稅）；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

5. 審議並批准本公司二零二零年度預算報告； 2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%
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普通決議案

參與投票之H股及內資股數目及
佔參與投票之H股及內資股總數

百分比

贊成 反對

6. 審議並批准聘任信永中和會計師事務所（特殊普通合
夥）為本公司二零二零年度會計師，留任至下屆股東
週年大會結束為止。本公司二零二零年度中期財務
報告審閱及二零二零年度財務報告審計費用共計人
民幣300萬元；

2,597,664,571
99.958749%

1,072,000
0.041251%

7. 審議並批准本公司為霍洛伊德綜合融資2,100萬英鎊
提供擔保；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

8. 審議並批准本公司為PTG香港綜合融資1,000萬美元
提供擔保；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

9. 審議並批准本公司為PTG或PTG香港或霍洛依德綜合
融資5,850萬美元提供擔保；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

10. 審議並批准本公司為重慶通用貸款人民幣11,000萬元
提供擔保；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

11. 審議並批准重慶通用為重通成飛貸款人民幣78,000萬
元提供擔保；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%

12. 審議並批准本公司為重水公司保函授信3,000萬美元
提供擔保；

2,598,736,571
100.000000%

0
0.000000%
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由於贊成票數超過二分之一，上述決議案作為普通決議案正式通過。

特別決議案

參與投票之H股及內資股數目及
佔參與投票之H股及內資股總數

百分比

贊成 反對

13. 依照下列條件所限授予董事會一般授權，以配發、
發行及處理新增內資股及╱或H股，並就該等事項訂
立或授予相關發售要約、協議及╱或購股權（「一般
授權」）：

「動議

(A) (a) 除董事會可於有關期間內訂立或授予發
售要約、協議及╱或期權，而該發售要
約、協議及╱或期權可能需要在有關期
間結束後進行或行使外，該一般性授權
不得超越有關期間；

(b) 除另行根據發行股份代替股息的計劃（或
以配發及發行股份以代替全部或部份股
息的類似安排）、任何購股權計劃、供股
或本公司股東的單獨批准外，由董事會
配發及發行或有條件或無條件同意配發
及發行（不論依據購股權或其他方式）的
內資股及H股的股份總數量分別不得超過
各自於通過本特別決議案的日期：

(i) 已發行的內資股總數量的20%；及

(ii) 已發行的H股總數量的20%；及

2,588,454,684
99.604351%

10,281,887
0.395649%
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特別決議案

參與投票之H股及內資股數目及
佔參與投票之H股及內資股總數

百分比

贊成 反對

(c) 董事會將僅在符合（各自經不時修訂的）
中國公司法及香港聯合交易所有限公司
證券上市規則，及在獲得中國證券監督
管理委員會及╱或其他有關的中國政府
機關所有必須的批准的情況下，方會行
使一般性授權的權力；

及就本決議案而言：

「內資股」 指 本公司股本中的內資普通
股 ， 均 以 人 民 幣 認 購
及╱或繳付；

「H股」 指 本公司股本中的境外上市
外資普通股，均以港元
（或人民幣以外的外幣）認
購及╱或繳付；

「有關期間」 指 由本決議案獲得通過之日
起至下列最早之日期止的
期間：(a)在本決議案通過
後，本公司下屆股東週年
大會結束時（除非在該會
議本授權經特別決議案
（無條件或附有條件地）更
新）；或(b)根據本公司組
織章程細則或適用法律，
需要召開下屆股東週年大
會的期間屆滿時；或(c)於
股東大會上通過本公司特
別決議案撤銷或更改本決
議案所授予之授權之日；
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特別決議案

參與投票之H股及內資股數目及
佔參與投票之H股及內資股總數

百分比

贊成 反對

「供股」 指 以要約向本公司所有有權
獲得發售之股東（任何董
事會認為居住於根據有關
當地法律或法規不容許該
要約的股東除外）按其所
持有的股份的比例（惟無
需顧及碎股權利）配發或
發行本公司的股份或其他
證券；及

(B) 董事會決定行使一般性授權及╱或按本決議案
第(a)段決議發行股份的前提下，授權董事會：

(a) 批准、簽訂及作出、及╱或促使簽訂及
作出所有其認為是與行使一般性授權
及╱或發行股份有關的所有文件、契約
和事宜（包括但不限於發行的時間、價
格、數量及地點），向有關機關提出所有
必需的申請，訂立包銷協議或任何其他
協議；

(b) 釐定所得款項的用途及於中國、香港
及╱或任何其他地方及司法權區（如適
用）的有關機關作出必需的存檔及註冊；
及

(c) 增加本公司的註冊資本及對組織章程細
則就此作出相應修改及於中國、香港
及╱或任何其他地方及司法權區（如適
用）的有關機關就增加資本進行登記，以
反映本公司新資本及╱或股權結構。」

由於贊成票數超過三分之二，上述決議案作為特別決議案正式通過。

- 6 -



末期股利

截至二零一九年十二月三十一日止年度末期股息每股人民幣0.010元（含稅）的宣派及支付
已於股東週年大會上獲通過。末期股息將於二零二零年七月二十九日派予於二零二零年
六月三十日（「股權登記日」）名列本公司股東名冊之股東。為確定有權收取末期股息的股
東名單，本公司將於二零二零年六月二十五日（星期四）至二零二零年六月三十日（星期
二）期間（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。

根據中國企業所得稅法及其實施條例（於二零零八年一月一日起生效），非居民企業就其
於中國境內產生的收入繳納企業所得稅的適用稅率為10%。因此，本公司將在代扣代繳
10%企業所得稅後，向於二零二零年六月三十日名列本公司股東名冊之非居民企業股東派
發末期股息。

本公司的H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司會於二零二零年七月二十九日以平郵
方式將支票寄發予合資格收取該等股息的H股持有人，郵誤風險概由H股持有人承擔。H
股持有人的股息將以港元支付。人民幣和港元的匯率以宣派股息日之前一星期（即二零二
零年六月十一日至六月十七日）內中國人民銀行公佈的人民幣兌換港元平均匯率（約人民
幣0.913508元兌1.00港元）為準。每股H股應付股息約為0.010947港元。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事 董事長

王玉祥

中國‧重慶
二零二零年六月十八日

於本公告日期，執行董事為王玉祥先生、陳萍女士及楊泉先生；非執行董事為黃勇先
生、張永超先生、竇波先生及王鵬程先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先
生、靳景玉先生及劉偉先生。
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